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READY WHEN YOU ARE

E-Mail

Gesprachspartner

AUTOMOWER®
KUNDENKOMPASS 2019




1. WIE LIEGT DAS GRUNDSTUCK?

[ Dichte Bebauung [£] Freistehendes Haus

2. WIEIST DER ERSTE EINDRUCK VOM RASEN?

Zustand: [ top [=] normal [ pflegebediirftig

3. WIE KOMPLEX IST DIE RASENFLACHE?

Ausgrenzungen / Inseln (Anzahl):

Steigungen: bis 25% , bis 40% , bis 45% , bis 70%
Passagen (Anzahl):
Passagenbreite: Nr. 1 cm, Nr.2 cm, Nr. 3 cm

Notwendige Suchkabel auf Grund der Rasenform: m1 []2 []3
Bodenbeschaffenheit: [£] griffig [ rutschig

Mihflache (GroBe): m? (x 3 ergibt generell den richtigen Maher)

Nebenflichen (Anzahl):

Nebenfliachen (GroBe):

4. WAS IST DER AUSLOSER FUR
IHR INTERESSE AN EINEM AUTOMOWER®?

NUTZENVORSTELLUNG KAUFMOTIV

I Mehr Freizeit fir die Familie Soziales
[ Erleichterung bei der Gartenarbeit Gesundheit
[ Unabhangigkeit / Reisen Unabhangigkeit

[] Jeden Tag ein top gepflegter Rasen Ansehen, Genuss
] Eintolles Produkt besitzen SpaB, Ego

[] Geld bzw. Kosten reduzieren Wirtschaftlichkeit

5. WER NUTZT WANN, WIE DIE RASENFLACHE?
(ENTSPANNEN, GRILLEN, SPIELEN, TIERE, ETC.)

I T T

08:00 bis
12:00 Uhr

12:00 bis
16:00 Uhr

16:00 bis
18:00 Uhr

18:00 bis
22:00 Uhr

22:00 bis
08:00 Uhr

Nachts mahen: [ Ja [=] Nein

Zeitfenster zum Mahen: Mit dem Kunden tber das Nutzungs-
verhalten im Garten sprechen.




6. BAULICHE VERANDERUNGEN
(EVTL. LEISTUNGEN DURCH EXTERNEN PARTNER)

[ Verbreiterung Passagen [J wanddurchbruch
[J Mahkante setzen [] Kabel unter dem Weg durchlegen
[J Weiteres:

EMMISSIONSFRE!

7. WO SOLL AUS KUNDENSICHT DIE LADESTATION STEHEN (STROMANSCHLUSS)?

8. WELCHES ZUB__EHﬁR WARE AUF GRUND 10. ZUSAMMENFASSUNG
DER RASENFLACHE UND ZUR ABDECKUNG ALS BASIS FUR DAS ANGEBOT
DER KUNDENBEDURFNISSE SINNVOLL?
Meine Automower® Empfehlung:
[ Garage [] Radbiirstensatz
[J Automower® Connect [] Tragetaschen Die wichtigsten Griinde dafir:
[J Off-Road Kit [J Wandhalterung

[] Farbige Top-Cover/ Gehause

9. PROBLEMBEREICHE IM GARTEN

[1 Metallin der Erde [] Rasenkante aus Metall Installationskosten:
[ Teich

[ Weiteres: Besondere Wiinsche:




TECHNISCHE DATEN

0-3200m? 0-5000 m?

Flachenleistung (+/- 20%)

@ Ladezeit (Min.)

@ Mahzeit pro Ladung (Min.)
Max. Betriebsstunden (h/ Tag)

Energieverbrauch bei
max. Betriebsstunden (kWh / Monat)

Garantierter Gerduschpegel (dB(A))
Méhleistung (m2/ h)

Max. Steigung

Fahrverhalten in schwierigem Gelénde
Fernstartpunkte (wahlbar)

Suchkabel

Min. Passagenbreite

Empfohlene min. Passagenbreite fiir Mahbetrieb

Gewicht
Allradantrieb

Automower® Access

PRODUKTAUSSTATTUNG

Display-GroBe

Elektrische Hoheneinstellung
Automatische Passagenerkennung
ECO-Modus

Wetter-Timer

WeiBes Gehause als Zubehor

Farbige austauschbare Gehauseabdeckung
Automower® Connect

GPS-gestutzte Navigation
Ultra-Silent-Antriebe

Tastatur mit Hintergrundbeleuchtung
Kollissionsschutz

LED-Licht

Automower® Connect@Home
Kombinierbar mit GARDENA smart system
Sprachsteuerung (Alexa, Google) vorbereitet

API-Schnittstelle

0-600 m?

50
70
13

61
46

25%/15%

mittel
1
1
60 cm
150 cm
6.7 kg

klein

0-1000 m?

60
70
18

60
56

40% /15%

gut
3
1
60 cm
150 cm
9kg

klein

°
Zubehor

0-1500m? 0-2200m? 0-3500m?2 0-4000m?

60
70
22

60
68

40% /15%

gut
3
1
60 cm
150 cm
9kg

groBB

[ ]
Zubehor

55
105
24

17

58
92

45% /15%

sehr gut
5
2
60 cm
150 cm
15 kg

groB

Zubehor

30
100
24

40

62
146

70% /50 %

Uberragend

5
2
60 cm
150 cm
18 kg
[
[

Access

o

75
240
24

20

56
167

45% /15%

sehr gut
5
3
60 cm
150 cm
135 kg

groBB

Zubehor

0-1600 m?

60
70
23

10

60
69

40% /15%

gut
3
1
60 cm
150 cm
9kg

groBB

65
135
24

18

58
133

45% /15%

sehr gut
5
2
60 cm
150 cm
132 kg

groBB

FLACHENLEISTUNG BEI SPEZIFISCHER KUNDENANFORDERUNG

Max. Fldchenleistung

Nachts nicht méhen (20:00 bis 07:00 Uhr)
Sa/So kein Mahbetrieb

Nachts und Sa/ So wird nicht gemaht

Nachts und Sa/ So wird nicht gemaht,
sowie 5 Std. Spielpause fir Kinder.

*Verfligbar mit Softwareupdate 11/2019

600 m?
560 m?2
430 m?
400 m2

240 m2

1000 m?
720 m?
710 m2
510 m?

320 m?

1500 m?2
890 m?
1100 m?
640 m?

390 m?

2200 m?
1200 m?
1600 m?
860 m?2

520 m?

3500 m?
1900 m?
2500 m?2
1400 m?

870 m?

4000 m?
2200 m?
2900 m?
1500 m?

930 m?

1600 m?
904 m?
1142 m?
645 m?

400 m2

3200 m?
1700 m?
2300 m?
1200 m?

760 m?2

75
260
24

225

58
210

45% /15%

sehr gut
5
3
60 cm
150 cm
139 kg

groBB

5000 m?
2700 m?
3600 m?
1900 m?

1200 m?



el

BESTSELLER
SEIT1995

AUTOMOWER® AUTOMOWER®
GARAGE _ CONNECT@HOME /

- _ L AUTOMOWER®

1 CONNECT

REINIGUNGSSET




HUSQVARNA AUTOMOWER®
SORTIMENT 2019

105 310/315 420/440

AUTOMOWER® X-LINE

430X 315X

450X

Husqgvarna

READY WHEN YOU ARE

Husqvarna Deutschland GmbH - Hans-Lorenser-Str. 40 « 89079 UIm « Tel.: 0731 490-2500 (Zentrale) « Fax: 0731490-8500 « www.husqvarna.de

Copyright 2018 Husqvarna AB (publ). Alle Rechte vorbehalten. Produktbezeichnungen sind eingetragene und nicht eingetragene Warenzeichen der Husqvarna Group.
Néhere Informationen unter www.husqvarna.de. Irrtimer und Druckfehler vorbehalten.
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